ornara Municipal de Gravatá
Aprovado Em Unica Votação

Em IJ lJ J g À 1

fsinãtâirã

Câmara Municipal de Grayátá/PE
REQUERIMENTO N° 77/2021

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos, VOTO DE PESAR pelo falecimento do Sr.
José Luís de Sena, conhecido como “Zezito do Caldinho”, no
dia 10 do mês setembro do corrente ano.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento a seus
familiares.

JUSTIFICATIVA: É com imenso pesar que recebemos a notícia do
falecimento de Zezito do Caldinho. Nossas sinceras condolências à
família e aos amigos enlutados, pela estimável perda, vereador
Leandro do Transporte Alternativo e família.

Sala das Sessões da Câmara, em 13 de setembro de 2021.

WERVESON LEANDRO DE ARAÚJO (LEANDRO DO TRANSPORTE)
VEREADOR -  PL

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@ gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

EM PAUTA para o dia d e i  4  de C R  de
lá1 ò deOn1

EM FAUTA para q dia defe^  de CR de &Q2U
Efnç£̂ dgj)̂  de